

Savivaldybėje šią savaitę – išankstinis balsavimas LR Seimo rinkimuose

Siekdama kuo labiau apsaugoti rinkėjus ir rinkimų komisijų narius, Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) padidino išankstinio balsavimo dienų savivaldybėse skaičių. Jis vyks jau šią savaitę spalio 5–8 d., nuo pirmadienio iki ketvirtadienio. Gyventojai bus laukiami Panevėžio miesto savivaldybės I a. fojė nuo 7 iki 20 val.

„Rinkėjai gali būti ramūs, Panevėžio miesto savivaldybės patalpos bus nuolat dezinfekuojamos, prižiūrima tvarka, kad būtų laikomasi saugaus atstumo. Primename ir dar kartą prašome, kad balsuoti atėję rinkėjai dėvėtų nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones, su savimi turėtų asmens dokumentą bei rašymo priemonę. Asmenims, patenkantiems į rizikos grupę, rekomenduojame balsuoti ateiti rytinėmis valandomis, t. y. nuo 7 val., kada yra mažesnis žmonių srautas“, – sakė Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėjas Aušrys Valkūnas.

Primename, kad spalio 7, 8 ir 9 d. balsavimas vyks specialiuosiuose punktuose: ligoninėse, socialinės globos ir rūpybos įstaigose bei bausmių atlikimo vietose. Spalio 9 ir 10 d. rinkimų komisijų nariai organizuos balsavimą rinkėjų namuose. Balsuoti namuose suteikta teisė neįgaliuosius namuose slaugantiems asmenims ir rinkėjams, esantiems saviizoliacijoje dėl COVID-19. Balsuoti namuose galės rinkėjai, sulaukę 70 ir daugiau metų, dėl ligos nedarbingi žmonės ir neįgalieji.

Numatyta, kad saviizoliacijoje esantys rinkėjai užpildytą specialią prašymo leisti balsuoti namuose formą ir užsitikrintą galimybę pasinaudoti balsavimo teise artėjančiuose Seimo rinkimuose. Rinkėjo, esančio saviizoliacijoje, prašymo balsuoti namuose formą rinkėjai turi pateikti iki spalio 7 d. (imtinai). Užpildytą ir pasirašytą prašymo formą saviizoliacijoje esantys rinkėjai turėtų siųsti VRK el. paštu balsuok@vrk.lt.

Pagrindinę rinkimų dieną – spalio 11-ąją rinkėjai savo pilietinę valią išreikšti kviečiami į savo rinkimų apylinkes, kurios darbą pradės 7 val. ryto ir baigs 20 val. vakare.

Jei kiltų klausimų galima skambinti trumpuoju informacijos apie rinkimus teikimo tel. 1855 kasdien nuo 7 val. iki 20 val.

